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UTROLIG GÅDE: 

Tyske sømænd tror, at Hitler lever og Roosevelt 
er præsident i USA! 

NAZI-UBÅD FANGET I 
NORDATLANTEN                      

Besætningen er ikke ældet een dag siden de stod 
til søs i 1942... 

 

Amerikansk Flådefoto af U-båden fra 1942.  

En tysk Nazi-ubåd, som sejlede ud fra Hamburg i 1942, er 
blevet fanget af et amerikansk krigsskib i Nordatlanten - i 
oktober 2015!  
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Den utrolige historie bringes i et amerikansk UFO-tidskrift 
som et angiveligt bevis på eksistensen af den såkaldte 
"Twilight Zone", et område, hvor tiden står stille 

Ingen kan forklare, hvordan U-båden er sejlet fra fortiden 
direkte ind i nutiden, men man mener, det har forbindelse 
med fundet af vraget af en anden tysk U-båd ud for kysten 
af New Jersey.  

Krigsfanger                                                                                 
Det amerikanske skib undersøgte vraget, da der pludselig 
kom zonar-signaler om en U-båd under skibet. Kort efter 
dykkede den tyske U-båd fra anden verdenskrig ud, og 
selvom det så ud til, at den ville angribe det amerikanske 
skib, så hejste den efter få minutter det hvide flag.  

Synet af det moderne amerikanske krigsskib har åbenbart 
taget modet fra U-bådskaptajnen.     

Besætningen fra U-båden kom om bord, og de insisterede 
på, at blive betragtet som krigsfanger. De var også sikre på, 
at Hitler stadig var i live, krigen stadig i gang, og at 
Roosewelt var præsident i Amerika.                                        
U-båden så temmelig ny ud, bortset fra enkelte skrammer 
efter angreb, og kaptajnen fortalte, at den havde forladt 
værftet for otte måneder siden!!  

Kaptajnen, Heinrich Martin, insisterede også på, at datoen 
var den 24. august 19 42, og han undrede sig meget over 
det flotte amerikanske krigsskib.                                                

 - Den teknologi kan desværre betyde, at Føreren taber 
krigen! Sagde han.  
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SKUDT GENNEM 
HOVEDET 

Vansiret af selvmordsforsøg efter drab på kone 
og rival 

 

Som Elefantmanden skal den forsmåede ægtemand 
henslæbe resten af sit liv i fængslet.  

En bedraget ægtemand, som skød sin kone og hendes 
elsker, er blevet straffet med noget, der er langt værre end 
fængsel: Han har overlevet et skud gennem hovedet, så 
han resten af livet skal leve af flydende kost!  
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John Westbrook fra Cornwall i England kom en 
eftermiddag i september 2013 tidligere hjem fra arbejde og 
fandt en elsker liggende oven på konen - i hans egen seng!  

Vild af raseri skød han dem begge - midt i akten - hvorefter 
han satte bøssen for munden og trykkede af.  

Han kan ikke tale, og han skal leve af søbemad resten af sit 
liv - og det kommer til at foregå i Dartmoor-fængslet, for han 
er dømt for overlagt dobbeltmord.  

I England gives der - i modsætning til i f. eks. Frankrig - ikke 
"rabat" for jalousi-drab!  

Den 55-årige mand satte punktum for 30 års ægteskab med 
drabene, og nu har han kun eet ønske til 
fængselsdirektøren:  

Han vil ikke have spejl i cellen! 
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Århundredes lystfiskerhistorie 

Havmænd og havfruer eksisterer:               

HAVBABY FANGET VED 
CUBA 

Menneskefisk gik i nettet på 3000 meters dybde! 

 

Havbabyen umiddelbart efter fangsten ved Cuba.  
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Et russisk bjergningsfartøjs utrolige fangst i farvandet nord 
for Cuba for nogle måneder siden, synes at bevise, at 
havmænd og havfruer ikke blot er væsner, der hører 
eventyrerne til!  

Fra 3000 meters dybde hev russerne en helt utrolig fangst 
op til overfladen: Et væsen, der var en blanding af fisk og 
menneske - og det var helt tydeligt, at den skællede yngling 
var en baby!  

Det russiske bjærgningsfartøj havde - efter kommunismens 
fald og den Kolde Krigs endeligt - fået tilladelse til at søge 
efter russiske skibsvrag, som sank under Cuba-krisen i 
1962.  

Man afsøgte havbunden i et hjørne af den såkaldt Bermuda 
Trekant med videokameraer, da det mystiske væsen 
pludselig tonede frem på skærmen!  

Babyen fortalte  

Det lykkedes at fange væsenet i en nedsænket 
dykkerklokke og bringe det op til overfladen i løbet af et 
døgn.  

- Det er århundredes mest sensationelle opdagelse, siger 
den russiske  Dr. Ethan Winograd fra Leningrads 
Universitet. Han var med på turen som ekspert i store 
havdybder.  

Babyen var fyldt med fiskeskæl, og den kunne tale! Siger 
russerne. Den fortalte, at den var indbygger i det sunkne 
rige Atlantis, som lå dybt nede på havbunden under 
Bermuda Trekanten.  
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Ifølge babyen skulle der leve nogle millioner havmænd og 
havfruer og havbørn i den sunkne by, og de kunne opnå en 
alder af 300 år!  

Fiskebabyen skulle angiveligt være afgået ved døden på vej 
hjem til Rusland i september 2012. Livet ebbede ganske 
stille ud, da man nægtede at smide den tilbage i havet. Liget 
opbevares nu i dybeste hemmelighed på en Havbiologisk 
station ved Sortehavet, hævdes det.  
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Verdens mest bizarre bryllup: 

MAND GIFTEDE SIG MED 
AFDØD! 

 

Her er det utrolige billede af en kriminalgåde og et sygt 
og vanvittigt bryllup på samme tid:  

William Sykes kører liget af sin brud i rullestol op til 
rådhuset i Cape Town, Syd Afrika. På den måde hjælper 
han en anden mand, den døde piges bror, med at arve fire 
millioner amerikanske dollars!  
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Broderen, den 37-årige Brent Masters er nu tiltalt for mord, 
fordi han forgiftede bruden, hans 32-årige søster Amy 
Masters.  

Mordet og brylluppet var nødvendigt, fordi søsteren havde 
svoret, at hendes bror nogensinde skulle arve hendes store 
formue! Hun kaldte ham for alkoholiker og kussetyv.  

Var slettet i testamentet  

Derfor var han 14 dage før det bizarre bryllup blevet slettet 
af hendes testamente. Han overtalte sin ven fra 
stamværtshuset til at gifte sig med søsteren, for så ville det 
være muligt for ham at ændre testamentet, og de skulle så 
dele i porten.  

Pigen blev forgiftet dagen før de i hemmelighed havde 
bestilt brylluppet på rådhuset. De fortalte, at en ondsindet 
tandbyld gjorde det umuligt for bruden selv at svare ja ved 
vielsesritualet!  

Ingen undrede sig over den usædvanligt tavse brud i 
rullestolen. Hun havde to slør på!  

Dagen efter begravede de hende - iført brudekjolen - i et 
nyanlagt blomsterbed i hendes egen store ejendom, hvor 
broderen var flyttet ind til "enkemanden".  

Men før de nåede at melde hende savnet og sætte 
tingene i gang, for at få arven, blev liget fundet af 

politiet efter tip fra mistænkelige naboer. 
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TOP SECRET US 
AFSLØRES NU: 

UFO-NAUT REDDET AF 
AMERIKANSK RUMSKIB 

 

Den amerikanske rumfartsorganisation, NASA, brugte 
et groft udspekuleret fototrick, for at skjule årtusinders 
sensation for jordens befolkning!  
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Astronauterne på rumfærgen Atlantis reddede i august 
måned 1991 et - muligvis flere - væsener fra en fremmed 
planet  

NASA og Det Hvide Hus har indhyllet den utrolige 
redningsaktion i en sky af næsten gammelkommunistisk 
forvirring, men amerikanske journalister har afsløret, at der 
fra officiel amerikansk side er anvendt grov manipulation 
med virkeligheden, for at skjule de utrolige kendsgerninger:  

På det officielle foto, som blev rundsendt af NASA efter 
landingen af rumfærgen Atlantis den 11 august 1991 , er 
rummanden retoucheret bort! Men på det originale negativ 
af det officielle pressefoto ses væsenet fra den fremmede 
planet stige ned af trappen lige bagved ekspeditionslederen 
John Blaha ved landingen i Kennedy Space Center klokken 
14,22 den 11 august 1991 ! (Billedet er nu totalt fjernet fra 
alle arkiver i august 2013!)  

Stjerneskibet  

Det er den amerikanske UFO-researcher Nathaniel Dean, 
der står bag den sensationelle afsløring i amerikansk 
presse.  

- Det er helt tydeligt, at verden ikke må vide, hvad der 
virkelig skete på Atlantis-ekspeditionen. Men om så hele 
verdens samlede bestand af computere blev sat på 
regnestykket, ville de ikke kunne nå frem til det utrolige 
sandsynlighedstræf, som virkelig skete indenfor få måneder. 
End ikke med et spand af millioner af år ville computerne 
kunne beregne, hvad der virkelig skete!  

Læs her  
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28. september 1990 fangede folk fra FBI et væsen fra en 
fremmed planet i Virginia, USA. Væsenet havde et møde 
med præsident Bush i Camp David den 14. april 1991 . Men 
ud af alt hemmelighedskræmmeriet står det klart, at den 
nuværende amerikanske regering rider på en usandsynlig 
bølge af held. Se blot på krigene i Mellemøsten, økonomien 
o.s.v. Jeg er sikker på, at det skyldes kontakt med en 
civilisation udenfor jordkloden. Denne civilisation står sikkert 
også bag kommunismens sammenbrud!  

Rummanden, der mødtes med præsident Bush, har sendt 
bud efter forstærkning, og det var manden i det nye 
stjerneskib, som blev reddet af astronauterne fra Atlantis.  

Stjerneskibet kom i vanskeligheder umiddelbart udenfor 
jordens atmosfære og sendte S.O.S. Og de amerikanske 
helte kom til undsætning.  

Det svarer til, at en stenaldermand redder en jetpilot! Vi 
er nemlig årtusinder bag efter de fremmedes 

civilisation, siger Dean. 

  

  

 

 

 




